

Bauskės pilis, karamelės, sūrių ir vyno degustacijos

Programa:

Išvykimas iš Šiaulių, galimas sustojimas Joniškyje.

08:15 val. PC Akropolis, Gegužių g.

08:30 val. Katedra, stotelė Tilžės g.

Keliaujame į Jelgavą - Latvijos hercogu, prezidentų miestą. Tai ketvirtas pagal dydį Latvijos miestas. Kviečiame susipažinti ir išsimylėti Jelgavą. **Aplankome Karamelės dirbtuves***. Įmonėje dirba darbštūs ir draugiški žmonės, kuriems patinka lieti karamelės. Jie siekia, kad karamelių gamyba taptų panaši į meną - saldainiai turi būti išskirtinai gražūs ir įdomūs. Pamatysite, kaip rankomis kuriami šie saldainiai, galėsite pamėginti sukurti savo gamybos ledinuką ir paskanauti. Firminėje parduotuvėje galėsite nusipirkti karamelės dirbtuvėse gimusių ledinukų.

Keliaujame link **Šv. Trejybės bažnyčios bokšto**. Sužinosime, ką savyje slepia daugiau nei 400 metų senumo Jelgavos Šv. Trejybės bažnyčios varpinės sienos, kuriose šiandien įrengtos modernios ir interaktyvios istorinės ekspozicijos. Pažvelgsime į miestą iš 37 metrų aukščio įstiklintos apžvalgos aikštelės!

Atvykę į Jelgavą aplankome Gederto Eliaso Jelgavos Istorijos ir meno muziejų*, žinomą istoriniu pavadinimu **Academia Petrina**. Pastatas buvo atidarytas 1775 metais paskutinio Kuržemės ir Žiemgalos hercogo Pėterio Byrono iniciatyva, jame buvo pirmoji aukštoji mokykla Latvijos teritorijoje. Mintaujos gimnazijoje mokėsi daug garsių žmonių. Ją baigė Latvijos prezidentai Janis Čakstė ir Albertas Kviesis, Lietuvos prezidentas Antanas Smetona. Pabuvę Jelgavoje toliau tęsiame kelionę.

Keliaujame į **Bauskės pilį***. Pilis stovi vaizdingoje vietoje, dviejų upių Memelės ir Mūsos santakoje. Senoji Bauskės pilies dalis, išspūdinga XV amžiaus tvirtovė, buvo pastatyta kaip gynybinis Livonijos ordino riterių įtvirtinimas. Naujoji Bauskės pilies dalis, pastatyta XVI amžiaus pabaigoje, yra Kuršo hercogo rezidencija. Lankytojai kviečiami apžiūrėti Livonijos ordino griuvėsius, apžiūrėti pilies muziejų ir užlipti į restauruotą bokštą, iš kurio atsiveria vaizdas į pilį, upes ir miestą.

Atvykę į Bauskės apylinkes nepraleiskime progos patirti aukšto lygio gastronomijos. Aplankysime **Kugrėnų vynuogyną**. Svetingas vyndarys pasakos apie vyndarystę ir pasidalins istorijomis iš savo patirties. Vyno darykloje galite apsilankyti ir paragauti įvairių vaisių ir uogų vynu, ieškant jums labiausiai patinkančių skonio ir aromato niuansų.

Važiuojant namo pakeliui degustuosime „**Celmi** „sūrius.“**Celmi**“ ūkis įkurtas 1992 m., kai jo šeimininkai pradėjo užsiimti ir pienininkyste bei naminių sūrių gamyba. Naminiai sūriai visada švieži, nes gaminami kasdien, o jų gamyboje naudojamas tik ūkiui priklausantis pienas. Sūrio maistinė vertė, skonio puokštės ir kokybė yra labai vertinami pirkėjų, o tai vienas didžiausių pripažinimų klientams pasiūlyti vis naujas sūrio rūšis. Padegustavę, pasimėgavę skoniais keliaujame į namus.

KELIONĖS KAINA: 28 €

Į kelionės kainą įskaičiuota:

- * Kelionė autobusu
- * Kelionės vadovo paslauga
- * Kelionės organizacija

Papildomos išlaidos: mokami objektai, mokamos paslaugos:(*)

- * Karamelės degustacija - 4 €/ asm.
- * Jelgavos Istorijos ir Meno muziejus - 3- 1,5 €/ Gidas 10 €
- * Sūrių degustacija - 7 €/asm.
- * Ekskursija Bauskės pilyje Bilietas - 9 - 4,5 €/asm. Gidas grupei 30 €
- * Vyno degustacija - 10 €

Pastaba. Vykstant į Latviją būtina turėti su savimi pasą arba asmens tapatybės kortelę, kurios galiojimo laikas ne trumpesnis nei 3 mėn. Lankomų objektų skaičius, eiliškumas ir kainos gali nežymiai kisti. Lydintis gidas muziejuose ir bažnyčiose ekskursijų neveda.

MOKĖJIMO BŪDAI:

Grynais, kortele - UAB „Kelionių centras“ adresu: Vilniaus g. 206, Šiauliai
Pavedimu: a/s: LT067300010087001964, AB Swedbank, Banko kodas: 73000

INFORMACIJA/REGISTRACIJA: 8 670 88 723 vadybininkė Indrė

Datos:

UAB "Kelionių centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splus.lt